
関係者各位 

令和 7年 6月吉日 

 

ひろき訪問看護ステーション 

〒251-0035 藤沢市片瀬海岸 3-4-22 

電話 0466-55-3810 

FAX 0466-55-3820 

管理者 小島 麻衣子 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、業務拡充に伴い事務所を下記住所に移転する運びとなりましたの

でお知らせ申し上げます。 

これを機に、従業員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

旧住所 〒251-0035 藤沢市片瀬海岸 3-4-22 

       ↓ 

新住所 〒251-0025 藤沢市鵠沼石上 3-3-6（クローバーホスピタル敷地内） 

 

電話番号、FAX番号は変更ありません 

 

移転日 令和 7年 7月 12日（土） 

 

7月 14日（月）は電話回線の工事のため 0466-55-3810 は使用で
きません。 

御用の方は クローバーホスピタル在宅診療部 0466-22-7163 へ
おかけください。 
 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 

 

以上 


